永政办机〔2010〕52 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县节能减排百日决战工作小组的

通  知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

当前我县节能减排工作压力巨大、形势严峻，为在今年剩下

的三个多月时间里，全面完成“十一五”节能减排工作目标，县

人民政府决定，建立永嘉县节能减排百日决战工作小组。现将组

成人员名单公布如下：

组  长：陈建良

副组长：周星柱  陈志斌

成  员：戴晓勇（县府办）

        李金星（县府办）

戴元兴（县府办）

- 1 -

        徐霖森（县发展和改革局）

        冯学夫（县经贸局）

        王传旺（县教育局）

        吴肖锋（县公安局）

        季健中（县监察局）

        胡国强（县地税局）

        邵秋莲（县人劳社保局）

        林国初（县国土资源局）

        陈芝双（县规划建设局）

        施宏光（县交通局）

        周  伟（县卫生局）

        吴清峰（县统计局）

黄振才（县环保局）

黄天集（县安监局）

汤光胜（楠溪江风景旅游管理局）

孙少锋（县级机关事务管理局）

邱春华（县消防大队）

沈余枢（县国税局）

王少敏（县工商局）

董学江（县质监局）

孙  雄（县电业局）

宋征威（中国人民银行永嘉县支行）

- 2 -

领导小组下设办公室，负责日常工作，抽调有关单位精干力

量实行联合集中办公（办公室地点设县电业局上塘供电所）。办

公室组成人员名单如下：

主      任：戴晓勇（县府办）

常务副主任：冯学夫（县经贸局）

副  主  任：戴元兴（县府办）

            何学考（县委宣传部）

            郑碧碧（县经贸局）

            麻久燎（县监察局）

            汪慧斌（县电业局）

成      员：麻海涌（县府办）

李  威（县府办）

陈忠平（县经贸局）

麻进宽（县经贸局）

金剑秋（县电业局）

周轶群（县电业局）

县地税局、县人劳社保局、县国土资源局、县规划建设局、

县统计局、县环保局、县安监局、县消防大队、县国税局、县工

商局、县质监局等部门要确定一名执法人员全力配合，随时待命。

办公室各成员必须确保 24 小时通讯畅通，随时待命。

沿江六镇成立上塘镇、瓯北镇、瓯北镇黄田片、桥头镇、桥

下镇、乌牛镇、沙头镇等 7个联合执法小组开展集中办公，归县

- 3 -

工作组办公室统一调度。7个小组分别由陈继平、王林海、杜国

平、吴进光、唐红专、梅银富、徐建胜担任总协调人，县经贸局

指派专人担任组长，各组配备乡镇工作人员 4名、当地供电所人

员 3名，其他县、镇属相关执法部门人员各 1名，各乡镇、供电

所每天安排集中办公人员不少于 2 人（包括节假日），办公地点

由各组自行确定。各成员必须确保 24 小时通讯畅通，随时待命。

二○一○年九月十三日

主题词：节能减排  机构  通知

抄送：市府办，市节能办，县委各部门，县人大办、政协办，

县人武部，县法院、检察院，各民主党派、人民团体，

新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2010 年 9 月 13 日印发

- 4 -